







ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO - SASSARI

P.zza Sacro Cuore n. 16 – 07100 SASSARI - Tel. 079/241380 – 2590051 fax 079/2590213 e-mail ssic850002@istruzione.it pec ssic850002@pec.istruzione.it C.F.92128490908

Prot.4776 Sassari 06. 06.2017

COMITATO DI VALUTAZIONE Verbale incontro di verifica dei criteri

Il giorno 06.06.2017, alle ore 17.00, presso i locali dell'Istituto Comprensivo Monte Rosello Basso, si è riunito il Comitato di Valutazione, sulla base dell'odg contenuto nella convocazione prot. n. 4672 del 03.06.2017: verifica dei criteri di attribuzione del BONUS PREMIALE (L.107/2015) e del regolamento, fin qui adottati. La verifica si rede necessaria anche perché il Comitato di Valutazione ha subito una modifica nella sua composizione, causa quiescenza di uno dei suoi membri.

Presiede la seduta il Dirigente Scolastico dott. Vittorio Sanna.

Funge da segretario verbalizzante l'ins. Arianna Sanna.

Sono presenti i membri del Comitato di Valutazione facenti parte della componente docente

- Maria Antonietta Serra
- Giulia Scanu
- AriannaSanna

I membri del Comitato di Valutazione facenti parte della componente dei Genitori

Maria Cristina Ballerini

Il membro esterno (Dirigente Scolastico)

Dott.ssa Rita Spanedda

E assente giustificata la sig.ra Claudia Magnasco, membro della componente genitori

Apre la seduta il Dirigente Scolastico che illustra l'o.d.g.:

- Analisi e possibile revisione del regolamento
- Verifica dei criteri di attribuzione del Bonus per i docenti.

Il Dirigente propone all'analisi e riflessione del Comitato i documenti elaborati e proposti nel corso del precedente anno scolastico. Nel caso in cui emergessero eventuali proposte di modifica si dovrebbe procedere all'approvazione del nuovo documento da presentare al collegio docenti prima dell'avvio della procedura. In alternativa, nel caso di una sua integrale riconferma, verrebbe immediatamente riavviata la procedura per consentire ai/alle docenti di presentare la documentazione richiesta entro il termine delle attività di giugno o, al più tardi luglio.

Il Comitato dopo attenta rilettura, discussione e riflessione, ritiene che i criteri ed il regolamento fin qui adottati possano essere integralmente riconfermati.

Delibera all'unanimità.

La copia del documento è parte integrante del presente verbale.

Dott. Vittorio Sanna	
Dott.ssa Rita Spanedda	
Ins. M.Antonietta Serra	
Ins.Giulia Scanu	
Ins. Arianna Sanna	
Maria Cristina Ballerini	
Claudia Magnasco	

Il Dirigente Scolastico Vittorio Sanna

Il Segretario Arianna Sanna